
Verschlussschraube BL

AUFBAU

EIGENSCHAFTEN

Material:	 Messing CuZn39Pb3, galvanisch vernickelt

•	Metrisches Gewinde und ab PG 29 mit Einstich für O-Ring

Schutzart:	 bis IP54, mit O-Ring IP68

Temperaturbereich:	 -60°C bis + 200°C

Art.-Nr. A L in mm H in mm Da/SW VE
Gewinde Gewindelänge Höhe Schlüsselweite Stück

Runde Verschlussschraube mit metrischem Gewinde
35612 M12 5,0 8,0 16 100
35616 M16 6,0 9,0 20 100
35620 M20 6,5 9,5 24 100
35625 M25 7,0 11,0 28 100
35632 M32 8,0 12,0 35 50
35640 M40 8,0 12,0 45 50
35650 M50 9,0 15,0 55 10
35663 M63 10,0 16,0 68 10
35675 M75 11,0 17,0 80 10
Runde Verschlussschraube mit PG-Gewinde
35207 PG7 5,0 8,0 14 100
35209 PG9 6,0 9,0 17 100
35211 PG11 6,0 9,0 20 100
35213 PG13 6,5 9,5 22 100
35216 PG16 6,5 9,5 24 50
35221 PG21 7,0 11,0 30 50
35229 PG29 8,0 12,0 39 50
35236 PG36 9,0 15,0 50 25
35242 PG42 10,0 16,0 57 10
35248 PG48 10,0 16,0 64 10
Sechskant-Verschlussschraube mit metrischem Gewinde
35612-S M12 7,0 10,0 14 50
35616-S M16 7,0 10,0 17 50
35620-S M20 7,0 10,0 23 50
35625-S M25 8,0 11,5 29 20
35632-S M32 8,5 12,5 39 20
35640-S M40 8,5 12,5 45 20
35650-S M50 9,5 14,5 58 10
35663-S M63 10,5 17,5 70 5
35675-S M75 11,5 19,5 80 1
Sechskant-Verschlussschraube mit PG-Gewinde
35207-S PG7 5,0 8,0 14 100
35209-S PG9 6,0 9,0 17 100
35211-S PG11 6,0 9,0 19 100
35213-S PG13 6,5 9,5 21 100
35216-S PG16 6,5 9,5 23 100
35221-S PG21 7,0 11,0 29 50
35229-S PG29 8,0 12,0 39 50
35236-S PG36 9,0 14,0 50 10
35242-S PG42 10,0 15,0 58 5
35248-S PG48 11,0 17,0 64 5

Auf Anfrage mit montiertem O-Ring (Art.-Nr. + -O)
Dieser Artikel ist auch in bleifreiem 

Messing erhältlich - siehe Seite 52

Besuchen Sie uns unter WWW.SEKO-CONTACT.DE


